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ZAPISNIK
13. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v sredo, 30.05.2012, ob 18.30 uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli, Bistrica ob Sotli 17, 3256 Bistrica ob Sotli
Sejo je vodil župan Franjo Debelak.
Na seji so bili navzoči člani in članica Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Marjan Fendre, Metka Hudina, Jože Kralj,  Simon Narat, Bojan Pregrad in Jožef Pregrad.
Svojo odsotnost je opravičil Simon Rogina.

Na seji so bili navzoči tudi: Bernarda Babič - Nadzorni odbor, Tanja Ulčnik – Nadzorni odbor, Valerija Slemenšek – Nadzorni odbor, Reher Andreja – pravnica ter  Ana Bercko, Lidija Centrih in Polona Vahtarič – občinska uprava.

Predstavniki medijev: OKO – Emilija Šterlek, Rogaške novice, Posavski obzornik – Suzana Vahtarić.
Seja se je pričela ob 18.30 uri.

Navzočih je bilo 6 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 13. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli:
1. Predlog zapisnika 12ajals

























































































































. redne seje občinskega sveta 

2. Poročilo o realizaciji sklepov 12. redne seje občinskega sveta 

3.  Potrditev predlogov za občinska priznanja in nagrade Občine Bistrica ob Sotli za leto 

     2012
4. Predlog sklepa o najemu mrliške vežice 

5. Predlog sklepa o najemu grobov 

6. Poročilo župana

7. Pobude in vprašanja

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 13. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Dnevni red je bil sprejet.

K 1. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 12. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. O zapisniku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 12. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 10.5.2012.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 2. točki
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. O poročilu o realizaciji sklepov 12. redne seje ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 12. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 10.5.2012.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 3. točki
POTRDITEV PREDLOGOV ZA OBČINSKA PRIZNANJA IN NAGRADE OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2012
Predloge za občinska priznanja in nagrade Občine Bistrica ob Sotli za leto 2012 je predstavila ga. Metka Hudina – predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predlagala Občinskemu svetu, da za leto 2012 potrdi naslednje prejemnike občinskih priznanj in nagrad za leto 2012:
- plaketa občine: g. Krešimi Špoljar

- priznanje: g. Jože Vračun in družina Kunej iz Kunšperka 8

- denarna nagrada: Turistično društvo Bistrica ob Sotli
O predlogih razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
 »Občina Bistrica ob Sotli v letu 2012 podeljuje naslednja priznanja občine:

- plaketo Občine Bistrica ob Sotli prejme g. Krešimir Špoljar, stanujoč Zagaj 38, Bistrica ob Sotli;
- denarno nagrado v višini 500 EUR prejme  Turistično društvo Bistrica ob Sotli;
- priznanje Občine Bistrica ob Sotli prejmeta g. Jože Vračun, stanujoč Dekmanca 3a, Bistrica ob Sotli in družina Kunej iz Kunšperka 8, Bistrica ob Sotli.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.
ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 4. točki
PREDLOG SKLEPA O NAJEMU MRLIŠKE VEŽICE
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Ga. Centrih je podala obrazložitev, da se cena najema mrliške vežice spreminja zaradi 20% DDV, ki je po novem vključen v ceno. 

O predlogu sklepa ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Cena najema mrliške vežice Bistrica ob Sotli z vključenim 20% davkom na dodano vrednost znaša  50,00 EUR na dan. 
V ceni je zajeto čiščenje mrliške vežice.

Cena najema mrliške vežice velja do preklica.

S tem dnem preneha veljati sklep štev:  032-0001/2009-16-06 z dne 29.01.2009.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.
ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 5. točki
PREDLOG SKLEPA O NAJEMU GROBOV
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Ga. Centrih je podala obrazložitev, da se prav tako cena najema grobov na pokopališču Bistrica ob Sotli spreminja zaradi 20% DDV, ki je po novem vključen v ceno. 

O predlogu sklepa ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Cena letnega najema grobov na pokopališču Bistrica ob Sotli znaša za plačila v letu 2012 za: 

- enojni grob do 4m² 12,00 €;



- družinski grob do 4m² 18,00 € in za vsak nadaljnji m² 6 €.

V ceno je zajet 20% davek na dodano vrednost. 

Cena najema grobov velja do preklica.

S tem dnem preneha veljati sklep štev:  032-0001/2009-16-07
z dne 29.01.2009. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.«
K 6. točki
POROČILO ŽUPANA
Župan je predstavil svoje poročilo. Občinski svet je seznanil z aktualnimi razpisi, ki so v realizaciji, z dogodki, ki se bodo vrstili v okviru občinskega praznika in ostalimi aktualnimi zadevami.

K 7. točki

G. Narat je občinskemu svetu prenesel pobudo g. Rainerja iz ulice v Zagaju, da se za  območje celotne ulice postavi znak za omejitev hitrosti.  Župan je povedal, da je predlog sprejemljiv in, da se bo preverilo, kolikšna je lahko najnižja omejitev, nato pa se bo naročila postavitev znakov. 

G. Narat je izpostavil še vprašanje g. Romiha iz Polja pri Bistrici, ki ga zanima, če bo lahko kdaj svoj objekt priključil na obstoječo kanalizacijo. Župan je povedal, da se mora preveriti,če je to tehnično izvedljivo. 

Ga. Babič je podala določena pojasnila in stališča glede dela Nadzornega odbora v sklopu priprave Poročila Nadzornega odbora k Zaključnem računu proračuna.

Seja je bila zaključena ob 19.15 uri.
Po končani seji ga. Neža Vodušek predavala na temo »Medsebojno sodelovanje organov občine in delovanje Nadzornega odbora«. Gradivo so vsi prisotni prejeli na seji.
Zapisala:                                                                                                Župan:
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak

